

O.J. Electric ApS
Sandgårdvej 11 a, Grove, 7540 Haderup

CVR-nr. 26 63 90 50

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2016.

Ole Jensen

Ole Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

O.J. Electric ApS
Sandgårdvej 11 a, Grove
7540 Haderup

Telefon: 97 22 69 11

CVR-nr.: 26 63 90 50

Stiftet: 17. maj 2002

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Jensen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Bankforbindelse

Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af arbejde som underleverandør for industrien og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blevet et overskud på 115 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	677.739	835.129
1 Personaleomkostninger	-507.556	-507.840
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.502	-36.375
Driftsresultat	131.681	290.914
Andre finansielle indtægter	28.035	18.278
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.648	-6.837
Resultat før skat	153.068	302.355
3 Skat af årets resultat	-37.684	-73.961
Årets resultat	115.384	228.394
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Overføres til overført resultat	15.384	28.394
Disponeret i alt	115.384	228.394

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.533	96.636
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.533</u>	<u>96.636</u>
Andre tilgodehavender	54.000	54.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.000</u>	<u>54.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>122.533</u>	<u>150.636</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	14.930	14.656
Varebeholdninger i alt	<u>14.930</u>	<u>14.656</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.220	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.179	0
Udsudte skatteaktiver	6.000	7.000
Tilgodehavende selskabsskat	88.316	0
Andre tilgodehavender	0	6.239
Tilgodehavender i alt	<u>130.715</u>	<u>13.239</u>
Likvide beholdninger	<u>945.519</u>	<u>1.085.968</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.091.164</u>	<u>1.113.863</u>
Aktiver i alt	<u>1.213.697</u>	<u>1.264.499</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	577.229	561.845
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
	Egenkapital i alt	802.229	886.845
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.816	18.165
	Gæld til tilknyttede virksomheder	201.398	297.988
	Selskabsskat	0	5.961
	Anden gæld	163.254	55.540
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	411.468	377.654
	Gældsforpligtelser i alt	411.468	377.654
	Passiver i alt	1.213.697	1.264.499
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	450.255	450.021
Pensioner	56.761	56.664
Andre omkostninger til social sikring	540	1.155
	<u>507.556</u>	<u>507.840</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.646	5.880
Andre finansielle omkostninger	2.002	957
	<u>6.648</u>	<u>6.837</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	36.684	72.961
Regulering af udskudt skat	1.000	1.000
	<u>37.684</u>	<u>73.961</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		<u>704.892</u>
Kostpris ultimo		<u>704.892</u>
Af- og nedskrivninger primo		608.256
Årets afskrivninger		<u>28.103</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>636.359</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>68.533</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	561.845	533.451
Årets overførte overskud eller underskud	15.384	28.394
	<u>577.229</u>	<u>561.845</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	300.000
Udloddet udbytte	-200.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ny Sandgård Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 16 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 14 t.kr.